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Hemsidan
Vi får fortfarande in många frågor till vår styrelsemejl, där svaren finns att hitta på hemsidan. Vi 
vill därför uppmana om att försöka hitta information på hemsidan i första hand. Sök gärna igenom 
flikarna på hemsidan via https://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/ för att hitta instruktioner, 
nyhetsbrev, information om olika gemensamma utrymmen, våra avtal och mycket mer! 

Höja elpriset
Tyvärr måste vi återigen höja elpriset i föreningen, då det skenat under den senaste månaden och 
legat på ungefär 3,40 kr/kWh. Vi kommer att höja elpriset med 30 öre/kWh, vilket då går från 2,40 
kr/kWh till 2,70 kr/kWh. Som vi tidigare informerat om gäller elpriset inklusive alla tillägg. 

Intresserad av styrelsearbete?
Valberedningen är nu igång med arbetet att ta fram förslag på kommande styrelse till årsstämman. 
Om du är intresserad av att höra mer om uppdraget eller av att engagera dig i styrelsearbetet är du 
välkommen att kontakta valberedningen. Att vara med i styrelsen ger möjlighet att lära känna  
grannar och föreningen bättre och givetvis även möjlighet att påverka arbetet framåt. Vi har en 
mycket välfungerande förening men ditt engagemang behövs! 

Kontakta valberedningen genom att mejla valberedningen@brfperrongen.se. Valberedningen består 
av Karin Andersson och Lisa Minell.

Motioner
Vi vill påminna om att lämna in eventuella motioner till årsstämman (den 2 juni) senast den 31 mars 
2022. En motion kan röra i princip vad som helst som stämman har rätt att besluta om. Förslagen 
röstar man sedan om på årsmötet. Mall för motion till föreningsstämma hittar du på hemsidan via 
https://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/lankar/instruktioner/ och skickar sedan in via mejl  
till oss på info@brfperrongen.se. 

Vill du ha styrelsens nyhetsbrev digitalt? Mejla oss på info@brfperrongen.se!
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Ny åldersgräns gym
För ett par veckor sedan blev gymmet utsatt för skadegörelse av några ungdomar. Det kan ta viss  
tid att reparera den skadade maskinen, eftersom vissa delar inte finns i landet. Kostnaden för  
reparationen kommer berörda föräldrar att få betala. 

Dessa händelser medför att styrelsen nu beslutat ändra åldersgränsen för när barn och ungdomar får 
använda gymmet ensamma, från 13 år till 18 år. Åldersgränsen 18 år gäller även i andra gym med 
låg personaltäthet, bland annat Fitness 24 och Puls &Träning. Barn och unga under 18 år får dock 
använda gymmet även i fortsättningen, men då måste en vuxen boende i Perrongen vara med.

Laddboxar 
Vi har beslutat om att utöka antalet laddplatser i garaget med 13 nya platser. Vi har ansökt om stöd 
hos Naturvårdsverket och avvaktar nu beslut från dem innan planeringsarbetet kan starta. Det är 
fortfarande Corepark som sköter fördelning och kö till dem. 

Med vänlig hälsning  
styrelsen Brf Perrongen


